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La carte du CFC - Bordeaux de Bordeaux propose environ 118 différents plats et boissons. En moyenne tu
paies pour un plat/boisson environ 9 €.
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Menu CFC - Bordeaux

Salades

SALADE DE CHOU

10 Plus Populaires

WRAP CHICKEN TIKKA

Burger

DOUBLE-HAMBURGER

Poulet

POULET FRIT

Tacos
TACOS TRIPLE

Entrées
NUGGETS X8

Offres

GRANDE FAMILLE

Plats Mexicains

TACOS

Enfants

CHEESE BURGER KIDS

Milkshake

SHAKE DE SHARJAH

Combos

COMBO BURGER

2€

14 €

13 €

15€

13 €

45 €

9¢€

5€

13 €

Combos Pour 1 Personne

COMBO KING 14 €

Combos Pour Enfants

NUGGETS KIDS 9¢€
Offres De Repas
DEALD 36 €

Bottled Drinks

FANTA ORANGE 1,25L 3€
Kabob Wraps

MAGIC WRAP 14 €
FRISDRANKEN

FUZE TEA 40CL 2€
Soft

CRISTALINE 50CL 2€
Dryck

COCA-COLA ZERO 50CL 3€
Mexikanische Gerichte
SALADE 2€
Planches A Partager

FRITES SAUCE CHEDDAR 3€
Wraps chauds

WRAP CHEVRE 13 €
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Boissons Xl

COCA COLA CHERRY 50CL 3€
Les Sodas

OASIS TROPICAL 33CL 2€
Softs, Café, Thés

ORANGINA 33CL 2€
Snacks / Shared

FRITES 3€
Garniture
Supplémentaires

FRITES CHEDDAR BACON 4€

Catégorie De Restaurant

DESSERT

Ingrédients Utilisés
BEURRE

Créations Glacées
KINDER BUENO 3€

Boissons 1.5L
ICE TEA 1.25L 3€

Boissons Non
Alcoolisées

TAUREAU ROUGE 3€
PERRIER 33CL 2€

Dessert

GLACE ITALIENNE
COOKIES

Boissons Froides

COCA-COLA 50CL
FANTA ORANGE 33CL

Repas Pour Enfants

BABY STRIPS KIDS
KIDS BURGER POULET

Riz Box

RIZ BOX
RIZ BOX XL

Boissons XxI

7UP CITRON 1.25L
ORANGINA 1.25L

Dranken

COCA-COLA 33CL
HAWAII 33CL

Wraps

WRAP AMERICAIN
MOZZA WRAP
WRAP VEGETARIEN

Non Classé

COCA COLA ZERO 1.25L
COCA COLA CHERRY 33CL
ICE TEA 50CL

4€

3€
2€

9€
9€

11 €
13 €

3€
3€

2€
2€

12 €
14 €
11 €

3€
2€
2€
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Desserts
SHAKE EXOTIC 5€
SHAKE ITALIENNE 5€
MINI FRAISE 2€
MINI EXOTIC 2€
Menus Tacos
TACOS MAXI 12 €
TACQS MAXI GRATINE CHEDDAR 12 €
FUME
TACOS MAXI GRATINE CHEVRE
MIEL 12¢
TACOS MAXI GRATINE RACLETTE 12 €
DE SAVOIE
Boissons
COCA-COLA 1,25L 3€
THE GLACE 33CL 2¢€
PEPSI 33CL 2€
COCA COLA ZERO 33CL 2¢€
FUZE TEA 33CL 2€
Boissons 33cl
7UP CHERRY 33CL 2€
CAPRI SUN 33CL 2€
FANTA TROPICAL 33CL 2€
ICE TEA PASTEQUE MENTHE 33CL 2€
OASIS POMME CASSIS 33CL 2€
Ces Types De Plats Sont
Servis

- WRAP AU POULET 12 €

' @ DESSERTS
. POULET

p—

POULET ROTI
ENVELOPPER

Accompagnements
FILET DE POULET

FRITES SAUCE FROMAGERE

2 X STICK MOZZA

FLAKY STRIPS X3

STICK MOZZA X 6

FRITES SAUCE BLANCHE MAISON

Menus Burgers
COMBO KING MAXI
CHICKEN FILET MAXI
COMBO BURGER MAXI
DOUBLE BURGER MAXI
TW BURGER

TW BURGER MAXI

BOISSONS

7UP CITRON 33CL
A FANTA CITRON 33CL
MRD FRAISE 33CL
TROPICO 33CL
OASIS TROPICALE 50CL
ORANGINE 50CL
SAN PELLEGRINO 50CL
OASIS TROPICALE 2L

Menus Wraps

WRAP PETITE FAIM

@&‘. CROUSTY WRAP
" CROUSTY WRAP MAXI

11 €
4¢€
2€
5€
5€
3€

15 €
12 €
14 €
14 €
13 €
15 €

2€
2€
2€
2€
3€
2€
2€
3€

5€
12 €
14 €
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WRAP CHICKEN TIKKA MAXI 15€ DEAL A 36 €

AMERICAN WRAP MAXI 14 € DEAL B 36 €

CHICKEN WRAP MAXI 13 € DEALC 36 €

MAGIC WRAP MAXI 15€ CHICKEN MEAL X4 14 €

MOZZA WRAP MAXI 15 € CHICKEN MIXTE X7 14 €

VEGGIE WRAP MAXI 12 € STRIP WINGS X8 14 €

WRAP CHEVRE MAXI 14 € FLACKY STRIPS X6 14 €

WRAP POTATOES 13 € SPICY WINGS X9 14 €

WRAP POTATOES MAXI 14 € FAMILY CROUSTY 36 €
PETIT FAMILY 25 €

Menus Chicken FAMILY MEDIUM 37¢€

CROUSTY X6 13 €

CFC - Bordeaux

69 Cours De La Marne, 33000 Heures d'ouverture:

Bordeaux, France, Nouvelle- Dimanche 11:00-03:00

Aquitaine 33000 Lundi 11:00-03:00

Mardi 11:00-03:00
Mercredi 11:00-03:00
Jeudi 11:00-03:30
Vendredi 11:00-04:00
Samedi 11:00-03:51

Fait avec Carte
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